Stand 30.07.2023

Rahmenspielplan Junioren Saison 2023/24

FuRballkreis Eifel

Datum

Wochentag

Bezirksliga

A-Junioren

B-Junioren

Play-Off (C- bis E-Junioren

Meisterrunde

Orientierungs-
runde

Leistungs-
Kreisklass¢

klasse

7/8er

9/10e

5/6er

7/8er

5/6er|5/6er|7/8er

Turniere Kinderspielforny

Rheinlandpokal

Ferien / Feiertage

Anmerkungen

02.09.23

wv
Q

[y

> | Landratspokal

VE+EK: A-/B-/C-/D-/E-Jun

05.09.23

=/

x

A-/C-Jun. RHL-Pokal, 1. Runde

06.09.23

2

x

B-/D-Jun. RHL-Pokal, 1. Runde

09.09.23

(%]
QU

erster Spieltag

12.09.23

=7

13.09.23

2

16.09.23

wv
[y

19.09.23

=/

20.09.23

2

23.09.23

(%]
QU

26.09.23

=7

27.09.23

2

30.09.23

wv
Q

03.10.23

=/

X Tag der Deutschen Einheit

A-/B-/C-/D-Jun. RHL-Pokal, 2. Runde

04.10.23

2

07.10.23

(%]
QU

10.10.23

=7

EK: A-/B-/C-Jun; VK: C-Jun

11.10.23

2

EK: D-/E-Jun; VK: E-Jun

14.10.23

wv
Q

17.10.23

=/

18.10.23

2

Herbstferien

21.10.23

(%]
QU

16.10.-27.10.2023

24.10.23

=7

25.10.23

2

28.10.23

wv
Q

31.10.23

=/

01.11.23

2

Allerheiligen

04.11.23

(%]
QU

10

A-/B-/C-/D-Jun. RHL-Pokal, 3. Runde

N =Nachholspieltag; S=Sonderspielrunde;
E=Entscheidungsspiele; A = Aufstiegsspiele

Seitelvon5

VE = Pokal der Landratin Landkreis Vulkaneifel
EK =Landratspokal Eifelkreis Bitburg Priim



Stand 30.07.2023

Rahmenspielplan Junioren Saison 2023/24
FuBballkreis Eifel

Play-Off (C- bis E-Junioren

Meisterrunde

Orientierungs-
runde

Leistungs-
Kreisklass¢

A-Junioren
B-Junioren
klasse

Turniere Kinderspielforny

Wochentag
Bezirksliga
Rheinlandpokal
Landratspokal

Datum 7/8er |9/10eq 5/6er | 7/8er| 5/6er|5/6er|7/8er Ferien / Feiertage Anmerkungen

1=/

07.11.23
08.11.23
11.11.23
14.11.23
15.11.23
18.11.23
21.11.23
22.11.23
25.11.23
28.11.23
29.11.23
02.12.23
05.12.23
06.12.23
09.12.23
10.12.23
16.12.23
17.12.23
23.12.23
24.12.23
30.12.23
31.12.23
06.01.24
07.01.24
13.01.24
14.01.24
20.01.24
21.01.24

2

wv
QO

[
(=)
o
o

11

9
=

EK: D-Jun; VK: D-Jun
EK: E-Jun; VK: E-Jun

=
>

wv
Q

10] 10 10 10 12

1=/

2

113 11 11 13

wv
j)

=

2

12 14 X Kinderspielform Halle

wv
Q

1=/

2

A-/B-/C-/D-Jun. RHL-Pokal, 4. Runde

wv
[
<

wv
o

Hallen-Kreismeisterschaft

(%]
QU

Vorrunde

wv
o

(%]
QU

wv
o

Weihnachtsferien
27.12.2023-05.01.2024

(%]
QU

wv
o

(%]
QU

wv
o

Hallen-Kreismeisterschaft

(%]
QU

Vorrunde

wv
o

Hallen-Kreismeisterschaft

(%]
QU

Vorrunde

wv
o

N =Nachholspieltag; S =Sonderspielrunde; VE =Pokal der Landratin Landkreis Vulkaneifel
E=Entscheidungsspiele; A =Aufstiegsspiele Seite2von5 EK = Landratspokal Eifelkreis Bitburg Prim



Stand 30.07.2023

Rahmenspielplan Junioren Saison 2023/24

FuRballkreis Eifel

Datum

Wochentag

A-Junioren

B-Junioren

Play-Off (C- bis E-Junioren

Meisterrunde

Orientierungs-
runde

Leistungs-
Kreisklass¢

klasse

Bezirksliga

7/8er

9/10e

5/6er|7/8er 5/6er 5/6er|7/8er

Turniere Kinderspielforny

Rheinlandpokal

Landratspokal

Ferien / Feiertage

Anmerkungen

27.01.24

wv
j)

28.01.24

So

Hallen-Kreismeisterschaft
Vorrunde

03.02.24

Sa

04.02.24

So

Hallen-Kreismeisterschaft
Endspiele

10.02.24

Sa

11.02.24

So

13.02.24

Di

Rosenmontag 12.02.2024

14.02.24

Mi

17.02.24

Sa

18.02.24

So

Hallen-Rheinlandmeisterschaft

Kinderspielform Halle

20.02.24

Di

21.02.24

Mi

24.02.24

Sa

13

26.02.23

So

Hallen-Regionalmeisterschaft

27.02.24

Di

28.02.24

Mi

02.03.24

Sa

14

05.03.24

Di

06.03.24

Mi

A-/B-/C-Jun. RHL-Pokal, Achtelfinale

09.03.24

Sa

15

2 2

10.03.24

So

Kinderfrebshilfecup

12.03.24

Di

13.03.24

Mi

16.03.24

Sa

16

12

19.03.23

So

19.03.24

Di

20.03.24

Mi

D-Jun. RHL-Pokal, 5. Runde

23.03.24

Sa

17

13

N =Nachholspieltag; S=Sonderspielrunde;
E=Entscheidungsspiele; A = Aufstiegsspiele

Seite3von5

VE = Pokal der Landratin Landkreis Vulkaneifel
EK =Landratspokal Eifelkreis Bitburg Priim



Stand 30.07.2023

Rahmenspielplan Junioren Saison 2023/24

FuRballkreis Eifel

Datum

Wochentag

A-Junioren

B-Junioren

Play-Off (C- bis E-Junioren

Meisterrunde

Orientierungs-
runde

Leistungs-

klasse

Kreisklass¢

Bezirksliga

7/8er

9/10e

5/6er| 7/8er

5/6er

5/6er

7/8er

Turniere Kinderspielforny

Rheinlandpokal
Landratspokal

Ferien / Feiertage Anmerkungen

26.03.24

1=/

27.03.24

2

Osterferien

30.03.24

wv
QO

25.03.-02.04.2024

02.04.24

=

(Karfreitag 29.03.2024)

03.04.24

2

X A-/B-/C-Jun. RHL-Pokal, Viertelfinale

06.04.24

wv
Q

18

12

14

09.04.24

1=/

10.04.24

2

13.04.24

wv
j)

19

15

16.04.24

=

X EK: B-/C-/D-Jun; VK: B-/C-/D-Jun

17.04.24

2

X EK: A-/E-Jun; VK: E-Jun

20.04.24

wv
Q

20

13

16

23.04.24

1=/

24.04.24

2

X D-Jun. RHL-Pokal, Achtelfinale

27.04.24

wv
j)

21

17

30.04.24

=

01.05.24

2

Tag der Arbeit

04.05.24

(%]
Q

22

14

18

10

10

07.05.24

1=/

08.05.24

2

09.05.24

o
o

X Christi Himmelfahrt 09.05.2024 | A-/B-/C-Jun. RHL-Pokal, Halbfinale

11.05.24

wv
Q

23

11

14.05.24

1=/

15.05.24

2

18.05.24

wv
j)

24

m|imim|m

mjmj|mjm

mjmj|mjm

12

21.05.24

=

22.05.24

2

Pfingstferien

25.05.24

wv
Q

21.05.-29.05.2024

N =Nachholspieltag; S=Sonderspielrunde;
E=Entscheidungsspiele; A = Aufstiegsspiele

VE =Pokal der Landratin Landkreis Vulkaneifel
Seite4 von 5 EK =Landratspokal Eifelkreis Bitburg Prim



Stand 30.07.2023

Rahmenspielplan Junioren Saison 2023/24
FuBballkreis Eifel
Play-Off (C- bis E-Junioren E
Meisterrunde ,ag:.
‘i‘f é_'b '§ g Orientierungs é o % % -§- §'
% 2] < & runde 3 8 g .g < g
Datum § g 7/8er |9/10eq 5/6er | 7/8er| 5/6er|5/6er | 7/8er :-5 TE E Ferien / Feiertage Anmerkungen

28.05.24 | Di (Pfingstmontag 20.05.2024)
29.05.24 | Mi (Fronleichnam 30.05.2024)
30.05.24|Do X A-/B-/C-Jun. RHL-Pokal, Finale + D-Jun. Endturnier
01.06.24(sa | 25 E 9 13
04.06.24 | Di E
05.06.24 | Mi E
08.06.24[Sa | 26 E 10 | 14 |x
09.06.24 |So
11.06.24 | Di
12.06.24 | Mi
15.06.24 |Sa Endspiele um Landratspokal Eifelkreis Bitburg-Priim A-/B-Jun.
16.06.24 [So Endspiele um Pokal der Landratin Landkreis Vulkaneifel C-/D-/E-Jun.
18.06.24 | Di E E
19.06.24 | Mi E E
22.06.24|Sa A E E
25.06.24 | Di A E E
26.06.24 | Mi A E E
29.06.24|Sa A E E

N =Nachholspieltag; S=Sonderspielrunde;
E=Entscheidungsspiele; A = Aufstiegsspiele

Seite5von5

VE = Pokal der Landratin Landkreis Vulkaneifel
EK =Landratspokal Eifelkreis Bitburg Priim



