							Ral	hme	nspi	elp	lar	Ju	ınioren Saison 2023/24	1
										F	ußl	bal	lkreis Eifel	
					F	Play-Off	(C- bis E-	Juniore	n	Iform				
							Me	isterrur	isterrunde		_			
	Wochentag	Bezirksliga	A-Junioren	B-Junioren	ru	ierungs- nde	Le is Klas		kreisklasse erunde erunde 7888 1986 7/8er		Rheinlandpokal	Landratspokal		
Datum	_	Be	7/8er	9/10ei	5/6er	7/8er	5/6er	5/6er	7/8er	Τu	R		Ferien / Feiertage	Anmerkungen
02.09.23		1										Χ		VE+EK: A-/B-/C-/D-/E-Jun
05.09.23	_										Х			A-/C-Jun. RHL-Pokal, 1. Runde
06.09.23											Х			B-/D-Jun. RHL-Pokal, 1. Runde
09.09.23		2	1	1	1	1				Х				erster Spieltag
12.09.23	-													
13.09.23		-	-	2	_	2								
16.09.23 19.09.23		3	2	2	2	3								
20.09.23	-					3								
23.09.23		4	3	3	3	4				х				
26.09.23		-4	3	3	3	4				^				
27.09.23	_													
30.09.23		5	4	4	4	5								
03.10.23	_					6					х		Tag der Deutschen Einheit	A-/B-/C-/D-Jun. RHL-Pokal, 2. Runde
04.10.23	_												.0	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,
07.10.23		6	5	5	5	7				Х				
10.10.23												Х		EK: A-/B-/C-Jun; VK: C-Jun
11.10.23	Mi											Χ		EK: D-/E-Jun; VK: E-Jun
14.10.23	Sa	7	6	6	6	8								
17.10.23	Di													
18.10.23	Mi												Herbstferien	
21.10.23	Sa												16.1027.10.2023	
24.10.23	Di												10.10. 27.10.2023	
25.10.23	Mi													
28.10.23		8	7	7	7	9								
31.10.23	-													
01.11.23													Allerheiligen	
04.11.23	Sa		8	8	8	10				Х	Х			A-/B-/C-/D-Jun. RHL-Pokal, 3. Runde

							Ral	hme	nspi	elp	lan	Ju	ınioren Saison 2023/24	
					lkreis Eifel									
					F	lay-Off	(C- bis E-	Juniore	n	form				
							Me	isterrur	sterrunde					
			ren	ren			Leistungs- klasse		lsse nder		okal	ka		
	entag	sliga	A-Junioren	B-Junioren		Orientierungs-			Kreisklass iere Kind		andp	atspo		
Datum	Wochentag	Bezirksliga				runde 5/6er 7/8er				Turniere Kinderspielform	Rheinlandpokal	Landratspokal	Ferien / Feiertage	Anmerkungen
07.11.23	_	В	77061	3/1061	3/061	7/061	3/061	3/061	77001	_	Ŀ	1	renen y renenage	, americangen
08.11.23														
11.11.23		9	9	9	9	11								
14.11.23												Х		EK: D-Jun; VK: D-Jun
15.11.23	-											Χ		EK: E-Jun; VK: E-Jun
18.11.23	Sa	10	10	10	10	12								
21.11.23	Di													
22.11.23	Mi													
25.11.23	Sa	11	11	11		13								
28.11.23	Di													
29.11.23	Mi													
02.12.23	Sa	12				14				Х				Kinderspielform Halle
05.12.23	Di													
06.12.23	Mi													
09.12.23	Sa										Χ			A-/B-/C-/D-Jun. RHL-Pokal, 4. Runde
10.12.23	So													
16.12.23					H		eismeist		t					
17.12.23	So					١	orrunde/	2						
23.12.23														
24.12.23	_													
30.12.23	Sa												Weihnachtsferien	
31.12.23													27.12.2023-05.01.2024	
06.01.24	-													
07.01.24	_													
13.01.24	_				H		eismeist		t					
14.01.24							/orrunde							
20.01.24					ŀ		eismeist							
21.01.24	So					\	orrunde/	9						

					ı									
							llkreis Eifel							
					Р	lay-Off ((C- bis E	-Juniore	n	Iform				
			_	_ ا				isterrur	nde	erspie	-			
	Wochentag	Bezirksliga	A-Junioren	B-Junioren	rui	ierungs- nde	Le is Klas		N'eis Klass	Turniere Kinderspielform	Rheinlandpokal	Landratspokal		
Datum	Š	Be	7/8er	9/10er	5/6er	7/8er	5/6er	5/6er	7/8er	1	몬	La	Ferien / Feiertage	Anmerkungen
27.01.24					F			terschaft	t					
28.01.24	_					٧	orrunde/	9						
03.02.24	_				F			terschaft	i i					
04.02.24	_					E	ndspiele	2						
10.02.24	_													
11.02.24														
13.02.24													Rosenmontag 12.02.2024	
14.02.24	_													
17.02.24					Hall	len-Rhei	nlandme	eistersch	aft					Kinderspielform Halle
18.02.24	So				- 11011	ien mie	- Indirarii		·	_				
20.02.24	Di													
21.02.24	Mi													
24.02.24	Sa	13			На	llen-Reg	ionalmei	isterscha	aft					
26.02.23	So				110	nen neg	ioriairiic	is terserit	ai C					
27.02.24	Di													
28.02.24	Mi													
02.03.24	Sa	14					1		1					
05.03.24	Di													
06.03.24	Mi										Х			A-/B-/C-Jun. RHL-Pokal, Achtelfinale
09.03.24	Sa	15					2		2					
10.03.24	So					Kinde	rfrebshil	fecup						
12.03.24	Di													
13.03.24	Mi													
16.03.24	Sa	16		12			3		3					
19.03.23	So													
19.03.24	Di													
20.03.24											Χ			D-Jun. RHL-Pokal, 5. Runde
23.03.24	Sa	17		13			4		4	Х				

							Ral	hme	nspi	elp	lar	ı Ju	unioren Saison 2023/24	
					P	Play-Off	(C- bis E-	-Juniore	n	Iform				
			_				Meisterrur		rs pie		_			
	Wochentag	Bezirksliga	A-Junioren	B-Junioren	rui	ierungs- nde	Le is klas		NTEISKIASSE	Turniere Kinderspielform	Rheinlandpokal	Landratspokal		
Datum		Be	7/8er	9/10er	5/6er	7/8er	5/6er	5/6er	7/8er	Ţ	R	Laı	Ferien / Feiertage	Anmerkungen
26.03.24														
27.03.24													Osterferien	
30.03.24							5	1	5				25.0302.04.2024	
02.04.24	_												(Karfreitag 29.03.2024)	
03.04.24							_		_		Х			A-/B-/C-Jun. RHL-Pokal, Viertelfinale
06.04.24		18	12	14			6	2	6					
09.04.24	-													
10.04.24							_		_					
13.04.24		19		15			7	3	7	Х		,,		
16.04.24	_											Х		EK: B-/C-/D-Jun; VK: B-/C-/D-Jun
17.04.24		20	4.2	4.6			0		0			Х		EK: A-/E-Jun; VK: E-Jun
20.04.24		20	13	16			8	4	8					
23.04.24	_													
24.04.24		24		47			_	-	_		Х			D-Jun. RHL-Pokal, Achtelfinale
27.04.24		21		17			9	5	9	Х				
30.04.24													Tog dog Ark sit	
01.05.24	_	22	14	18			10	6	10				Tag der Arbeit	
04.05.24		22	14	18			10	6	10					
07.05.24 08.05.24				1										
09.05.24										-	Х	-	Christi Himmelfahrt 00 05 2024	A-/B-/C-Jun. RHL-Pokal, Halbfinale
11.05.24		23	Е	Е			Е	7	11	Х	^		Christi millillendili t 09.05.2024	A-70-70-3011. NAL-POKAI, NAIDIIIIAIE
14.05.24		23	E	E			E	,	11	^				
15.05.24	_		E	E			E		}	-	-	-		
18.05.24		24		E			E	8	12					
21.05.24		24		L				0	12					
22.05.24													Pfingstferien	
25.05.24													21.0529.05.2024	
25.05.24	Эd												21.0323.03.2024	

							Ral	hme	nspi	elp	lar	ı Jı	ınioren Saison 2023/24	l .
					Р	lay-Off (C- bis E-	Juniore	n	orm				
								isterrur	nde	pielf				
			ren	ren			-SS-		N N	ders	okal	e		
	Wochentag	Bezirksliga	A-Junioren	B-Junioren	Orienti	ierungs-	Leistungs- klasse	<u> </u>	Nreis Klas	Turniere Kinderspielforn	Rheinlandpokal	Landratspokal		
D. A. Control	/och	ezirk	Ą			nde				ımie	hein	andra	Forton / Follows	Account to the
Datum	É	B	7/8er	9/10ei	5/6er	7/8er	5/6er	5/6er	7/8er	Ĕ	8	Ľ	Ferien / Feiertage	Anmerkungen
28.05.24													(Pfingstmontag 20.05.2024)	
29.05.24	1										.,		(Fronleichnam 30.05.2024)	1/2/21 211 211 21 21 21 21
30.05.24							_				Х			A-/B-/C-Jun. RHL-Pokal, Finale + D-Jun. Endturnier
01.06.24		25					E	9	13					
04.06.24	_						E							
05.06.24	_						E			_				
08.06.24	-	26					E	10	14	Х				
09.06.24														
11.06.24	1													
12.06.24												Щ		
15.06.24	_			-		ndrats								A-/B-Jun.
16.06.24			Ends	piele u	m Poka	al der L	andrät			Vulk	ane	itel		C-/D-/E-Jun.
18.06.24	1							E	E		_			
19.06.24								E	E					
22.06.24							Α	E	E					
25.06.24	_						Α	E	E					
26.06.24	Mi						Α	Е	E					
29.06.24	Sa						Α	Е	Е					